
Rapport        Februari månadsmöte 

         Solstrand 

         Torsdag  20.02 2020 kl 13.00 

 

 

Februari månadsmöte, hölls i strålande  vackert väder med solsken vid  Solstrand i Eugmo. 

Beroende av  olika omständigheter bl.a resor, sjukdomar och sport på Tv var vi  något färre antal 

medlemmar än normalt. Ca 100 personer hade bänkat sig när ordföranden Inga Lund  öppnade 

mötet,som inleddes med sången Sjung och Le. Efter välkomsthälsningarna, och presentation av våra 

gästföreläsare  Kimmo Kalliokoski från Karleby Resebyrå som också bjöd på bulla  till kaffet,samt 

Gunvor Sarelin-Sjöblom från Jakobstad inleddes det egentliga programmet. 

Kimmo Kalliokoski inledde med att informera om att Karleby Resebyrås  kan erbjuda  personlig 

betjäning  av biljetter och  resor till populära turistorter, delvis i samråd med Dahls bussar och 

erbjuda komplett reseverksamhet  med professionella  verktyg åt gemene man och kvinna. 

Efter sången Carl-Gustaf  var det dags för ” tusenkonstnären ” Gunvor Sarelin- Sjöblom som höll 

ett intressant anförande om sina  engagemang i som hon kallade  3 k eller  kvinnobanken,konsten 

och Kambodja. Kvinnobanken  hjälper kvinnor i olika delar av världen att genomföra olika projekt. 

I Finland finns verksamhetspunkter på 35 olika ställen och år 2019 omsattes  ca 2 milj €.  I 

Kambodja drivs en skola  med fadderverksamhet för de allra fattigaste, som gör det möjligt för ca 

305 elever att gå i skola. Gunvor är också författare och konstnär, bl a en utställning hålls i 

biblioteket i Larsmo from 03.03. 

Därefter var det dags för olika typer av information P-O Renlund inledde med  att informera  om 

den  pågående och populära kursen i smarttelefonanvändning med över 20 deltagare,och meddelade 

att en ny kurs är möjligt ifall intresserade finns. Sedan informerade ordföranden om olika resor och 

meddelade att det ännu finns några biljetter kvar till Vasa Teater och Bomullsängeln 02.04 ,och 

resan till  södra Sverige i höst.Intresserade kan ta kontakt med ordföranden  nu då rese kordinatorn 

är på resa. Så följde information om den nya motionskampanjen som pågår 01.03-30.08 . 

Motionskort och info kan fås av styrelsen,eller från vår hemsida,datakunniga kan även printa ut dem 

från hemsidan. Nästa månadsmöte likaså vårmöte hålls också på Solstrand 19.03 kl 13.00, och 

därmed var den informativa verksamheten avklarad. Dagen avslutades sedvanligt med lotteri,och 

kökspersonalens  huvudvinst vanns  denna gång av Helena Enell, tröst vinsterna av Kristina 

Norrgård och Helena Sandvik. Den varma,familjära och sociala eftermiddagen (citerar Gunvor 

Sarelin-Sjöblom på vår facebook sida Gå in på hemsidan och titta på hennes fina hemmagjorda 

video ) avslutades med sången Nu går sista visan. Tack till alla,som var med, 

 

Karl-Johan Forsell 

sekreterare 


